Thuringer Kegler Verband e.V.

[ ]
‘.Eb_ Saison 2012-13 / Ménner / Kreisklasse / 13. Spiedta Tabelle und Ergebnisse
L

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast Holz
49 So 24.03.201310:00 BW Creuzburg 11l Eintr. Berka/W. llI 1601:161(
50 Sa 23.03.201309:30 EKV I EKV Il 1657:1581
51 Sa 23.03.201313,00 ESV Gerstungen Il SV Mediz. ESA I 154¢<:164(
52 Sa 23.03.201313:00 Lauterbach 1lI KSV Wutha-F. IV 1632 :151¢
Pl Name Sp S U N Holz Schnitt Punkte  P./Dir Ausw
1 Eintr. Berka/W. llI 13 9 0O 4 20816 1601,23 18-8 6-2

2 EKVIII 13 9 0O 4 20611 1585,46 18-8 2-4 9683
3 BW Creuzburg IlI 13 9 0O 4 20938 1610,62 18-8 2-4 9604
4 KSV Wutha-F. IV 13 7 0 6 20884 1606,46 14-12

5 Lauterbach Ill 13 5 0 8 19929 1533,00 10-16 4-0

6 EKVII 13 5 0 8 20121 1547,77 10-16 0-4

7 SV Mediz. ESA I 13 4 0 9 19332 1487,08 8-18 4-0

8 ESV Gerstungen llI 13 4 0 9 18978 1459,85 8-18 0-4

[ ]
‘.Eb_ Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 13. Spiedta Spieltagbester (Heim)
L

Nr. Passnumme Spieler Mannschaft Ergebnis
1 DO022707 Ludwig, Marcel ESV Gerstungen lll 459
2 DO022972 May, Bernd EKV II 446
3 D023042 Drogan, Bernd Lauterbach 111 430
4 DO063524 Koch, Jens Lauterbach IlI 429
5 DO022721 Lorenz, Peter BW Creuzburg Ill 425

[ ]
ﬁb— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 13. Spieita Spieltagbester (Auswarts)
L

Nr. Passnumme Spieler Mannschaft Ergebnis
1 xxx Kroh, Ralf SV Mediz. ESA I 441
2 DO053556 Ehrlich, Michael SV Mediz. ESA I 436
3 D022690 Endruschat, Edgar Eintr. Berka/W. llI 419
4 D 022953 Kilottig, Norman Eintr. Berka/W. llI 415
5 DO079220 Arnoldt, Sascha Eintr. Berka/W. llI 414

L ]
‘m— Saison 2012-13 / Manner / Kreisklasse / 13. Spiedtéd Ergebnisubersicht
L]

49 BW Creuzburg 11l Voll Abr. Fe. Holz Eintr. Berka/W. Il Voll Abr. Fe. Holz
Béarenklau, Tino 272 118 12 390 Biehl, Thomas 252 110 11 362
Martin, Andreas 293 119 7 412 Arnoldt, Sascha 283 131 5 414
Nortmann, Olaf 277 97 15 374 Endruschat, Edgar 286 133 3 419
Lorenz, Peter 291 134 6 425 Klottig, Norman 291 124 13 415

1133 468 40 1601 1112 498 32 1610



50

51

52

EKV II
KeRler, Uwe
Pfaff, Helmut
May, Bernd

Duske, Klaus

ESV Gerstungen Il
Ludwig, Marcel
Trostmann, Sabrina
Schulz, Heidi

Langendorf, Michael

Lauterbach IlI
Drogan, Bernd
Warfel, Uwe
Koch, Jens

Endregat, Sven

Voll
264
279
313
287

1143

Voll
303
266
240
294

1103

Voll
300
270
286
283

1139

Abr.
115
138
133
122
508

Abr.
156

88
70
127
441

Abr.
130
115
143
105
493

Fe. Holz
379
5 417
10 446
11 409
35 1651

Fe. Holz
2 459
12 354
19 310
5 421
38 1544

Fe. Holz
6 430
11 385
6 429
11 388
34 1632
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Spieler

Kraus, Erhard
Martin, Andreas
Endruschat, Edgar
Arnoldt, Sascha
Eichler, Marijke
Sauer, Uwe
Ehrlich, Michael
Béarenklau, Tino
Meyer, Michael
Warfel, Uwe
Schmidt, Heidi
Drogan, Bernd
Kraus, Elvira
May, Bernd
Hartmann, Andre
Pfaff, Helmut
Duske, Klaus
Nortmann, Olaf

Langendorf,
Michael

Klub

EKV Il

BW Creuzburg Ill
Eintr. Berka/W. IlI
Eintr. Berka/W. IlI
KSV Wutha-F. IV
EKV I

SV Mediz. ESA I
BW Creuzburg Ill
SV Mediz. ESA I
Lauterbach IlI
EKV Il
Lauterbach IlI
EKV I

EKV II

KSV Wutha-F. IV
EKV II

EKV II

BW Creuzburg Ill

JG
09.1957
02.1981
10.1951
08.1994

03.1968
02.1961
09.1983
12.1972
07.1957
12.1944
05.1965
08.1958
03.1962

08.1948
01.1942
02.1959

ESV Gerstungen 111 12.1981

EKV IlI

Kraus, Elvira
Schmidt, Heidi
Kraus, Erhard

Sauer, Uwe

SV Mediz. ESA I
Kroh, Ralf
Schade, Rita
Meyer, Michael
Ehrlich, Michael

KSV Wutha-F. IV
Hartmann, Andre

Kruger, Eva-M.

Gerstung, Jan Philipp

Eichler, Marijke

Voll Abr.

Fe.

273 129 7

289 80

17

293 111 9
289 117 4

1144 437
Voll Abr.
313 128
273 78

37
Fe.
12
21

293 119 7
275 161 4

1154 486
Voll Abr.

44
Fe.

264 97 9

266 85
287 118 8

24

264 132 8

1081 432

Spiedta Schnittliste ( Auswarts )

Sp Ausw-@ Sp

6 426,00
424,00
414,83
411,71
407,43
401,60
397,71
396,60
396,50
390,67
389,00
388,40
387,29
386,33
382,50
382,17
380,67
380,67
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379,60

(o2}

49

Holz
402
369
404
406
1581
Holz
441
351
412
436
1640
Holz
361
351
405
396
1513

Heim-@ Sp Gesamt-@ Best

419,67 12
411,40 9
411,00 9
392,75 11
448,20 12
402,00 8
397,17 13
391,00 9
339,40 11
385,43 13
390,25 9
413,00 9
379,50 13
396,29 13
406,00 11
400,14 13
393,50 12
388,80 11

417,67 11

422,83
417,00
413,56
404,82
424,42
401,75
397,46
394,11
370,55
387,85
389,56
399,33
383,69
391,69
393,18
391,85
387,08
384,36

400,36

488
452
433
441
488
432
441
420
424
415
431
435
417
446
426
429
433
414

433
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26
27
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33
34
35
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56

57
58

KeRler, Uwe EKV II 11.1973 6
Endregat, Sven Lauterbach 111 03.1971 4
gﬁﬁf;;”g’ Jan  ysv wutha-F. IV 6
Knobloch, Rolf SV Mediz. ESAIl  06.1951 5
Koch, Jens Lauterbach IlI 10.1962 6
Trostmann, SabrinaESV Gerstungen 111 10.1990 4
Schulz, Heidi ESV Gerstungen 111 02.1962 4
Helis, Frank ESV Gerstungen I11 11.1956 1
Schmidt, Kurt EKV I 1
Kroh, Ralf SV Mediz. ESA I 1
Ludwig, Marcel ESV Gerstungen 11109.1986 2
Langendorf, Holger ESV Gerstungen Ill 3
Hottop, Werner EKV Il 1
Lorenz, Peter BW Creuzburg Il 04.1960 3
Klottig, Norman Eintr. Berka/W. llI 3
Jager, Janina Eintr. Berka/W. Il  10.1979 1
Peters, Klaus EKV 11l 1
Fehr, Jens BW Creuzburg Il 01.1967 1
Fiebig, Reinhard  Eintr. Berka/W. Il  10.1941 1
Reinhardt, Elke KSV Wutha-F. IV 3
Krausch, Reinhard Eintr. Berka/W. Ill  05.1953 1
N6thling, Matthias BW Creuzburg Il 07.1966 2
Frohlich, Marek SV Mediz. ESAIl  01.1964 1
Schwabe, Heidi BW Creuzburg Il 06.1960 1
Wetter, Erhard Eintr. Berka/W. Ill  07.1942 1
Hepp, Marcel ESV Gerstungen llI 1
Netzel, Marco KSV Wutha-F. IV 2
Montag, Corinna  KSV Wutha-F. IV 2
Meyer, Manfred SV Mediz. ESA I 2
Langlotz, Ralf Eintr. Berka/W. Il 07.1970 1
Ruhl, Andreas Eintr. Berka/W. IlI 2
Meyer, Christian SV Mediz. ESA Il 09.1983 1
Biehl, Thomas Eintr. Berka/W. lll  12.1967 3
Kaufmann, Rainer Eintr. Berka/W. Ill  03.1958 2
Boxberger, Falk ~ BW Creuzburg Il 01.1967 2
Scheller, Evelyn  EKV llI 07.1960 2
cotwat, Lauterbach Il 11.1996 3
Kruger, Eva-M. KSV Wutha-F. IV 2
Schade, Rita SV Mediz. ESA Il 11.1944 3

376,00
374,25

369,17

362,40
340,17
336,25
286,25
454,00
444,00
441,00
440,50
437,33
434,00
433,00
429,33
423,00
421,00
420,00
418,00
416,00
414,00
409,00
407,00
402,00
398,00
393,00
385,00
382,00
381,00
379,00
377,50
363,00
360,33
360,00
351,00
350,50

347,00

343,00
341,33
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372,29 13
402,29 11

398,60 11

353,80 10
381,67 12
357,50 10
325,20
0,00
390,00
0,00
443,50
0,00
0,00
437,00
406,00
382,00
0,00
0,00
413,33
0,00
0,00
407,50
391,00
360,00
408,67
385,00
430,20
415,33
0,00
0,00
386,50
0,00
375,67
421,00
431,00
346,00
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420,00 4

393,00 3
342,00

374,00
392,09

382,55

358,10
360,92
349,00
307,89
454,00
417,00
441,00
442,75
437,33
434,00
435,50
423,50
395,67
421,00
420,00
414,50
416,00
414,00
408,25
399,00
381,00
406,00
389,00
417,29
402,00
381,00
379,00
382,00
363,00
368,00
380,33
391,00
348,25

365,25

359,67
341,67

445
429

411

374
429
401
343
454
444
441
463
469
434
462
441
423
421
420
428
438
414
427
407
402
420
393
457
442
388
379
387
363
379
421
441
384

420

393
357
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65
66
67
68
69
70
71

Koch, Horst
Bauer, Marcus
Langendorf, Sonja
Kaiser, Silvio
Ludwig, Frank

Niebergall, Karl-
Heinz

Lehm, Gunter
Buch, Mario
Ruckert, Dietmar
Stotzel, Christoph
Barthel, Uwe
May, Bernd

Lohse, Gernot

SV Mediz. ESA Il 05.1944
ESV Gerstungen 111 09.1986
ESV Gerstungen 111 05.1960
EKV II

ESV Gerstungen llI

BW Creuzburg Ill

Lauterbach IlI 10.1943
Eintr. Berka/W. Ill  12.1963
SV Mediz. ESA I
Lauterbach IlI
BW Creuzburg Ill
EKV Il

EKV Il

03.1989
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332,00
319,50
89,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

= P P O W W

P R RN RN R

343,00
358,33

0,00
428,00
424,00

420,00

408,00
404,00
401,00
390,00
384,00
383,00
364,00
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338,60
342,80

89,00
428,00
424,00

420,00

408,00
404,00
401,00
390,00
384,00
383,00
364,00

359
366

89
428
424

420

408
404
401
393
384
383
364



